Министерство общего и профессионального образования

Ростовской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8)»

(ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»)

ПРОТОКОЛ

« 21 » декабря  2015 года                                                                 № 1

г. Ростов-на-Дону

заседания Комиссии

по распределению средств премирования по результатам оценки выполнения

показателей эффективности деятельности педагогических работников и

руководящих работников, деятельность которых связана с образовательным

процессом, по итогам семестра (сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2015 года)

Присутствовали:

Председатель комиссии:

И.М. Ширяев - директор ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»;

Члены комиссии:

А.А. Дуброва – главный бухгалтер;

Т.Ю. Корниенко - заместитель директора по УВР;

Н.Н. Назарко-  заместитель директора по УПР;

А.Н. Скрипников -  председатель профсоюзного комитета;

Секретарь:

О.В. Кажанова – специалист по кадрам.

        Слушали об установлении размера премирования по итогам семестра (сентябрь,

октябрь, ноябрь, декабрь 2015 года) по результатам оценки выполнения показателей

эффективности деятельности педагогических работников и руководящих работников

ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)», деятельность которых связана с образовательным

процессом.

         На основании протоколов оценки эффективности деятельности педагогических

работников и руководящих работников, деятельность которых связана с

образовательным процессом, в пределах средств фонда оплаты труда, Комиссия

постановила:

          Распределить средства премирования по итогам семестра (сентябрь, октябрь,

ноябрь, декабрь 2015 года) по результатам оценки выполнения показателей

эффективности деятельности педагогическим работникам и руководящим работникам,

деятельность которых связана с образовательным процессом с учетом стоимости

одного балла  в размере 10 рублей 00 коп.:

№

п/п

Ф.И.О. работника Должность Достигнутое

количество

баллов по

показателям и

критериям

эффективности

деятельности

1.  Корниенко Татьяна Юрьевна зам. директора по УВР 37

2.  Суворова Ольга Владимировна зам. директора по УМР 37

3.  Назарко Наталья Николаевна зам. директора по УПР 36

4.  Пивоварова Марина Юрьевна педагог дополнительного

образования

11

5.  Прядченко Юрий Владимирович педагог дополнительного

образования

19

6.  Кузнецова Наталья Сергеевна педагог-психолог 15

7.  Кульчицкий Андрей Сергеевич преподаватель-организатор ОБЖ 15

8.  Зайцева Ольга Электроновна специалист по связям

с общественностью

9

9.  Шевляк Анна Юрьевна старший мастер 21

10.  Попова Валентина Семеновна бухгалтер первой категории 13

11.  Глаголевская Ирина Анатольевна социальный педагог 12

12.  Атрушкевич Владимир Викторович   мастер производственного

обучения

12

13.  Вячеславов Михаил Васильевич мастер производственного

обучения

14

14.  Гаврютин Константин Борисович мастер производственного

обучения

13

15.  Демичев Виктор Матвеевич мастер производственного

обучения

14

16.  Исаева Валентина Ивановна мастер производственного

обучения

13

17.  Крутянский Александр Давидович мастер производственного

обучения

12

18.  Курегов Игорь Борисович мастер производственного

обучения

15

19.  Озерова Елена Ильинична мастер производственного

обучения

13

20.  Павленко Сергей Эдуардович мастер производственного

обучения

13

21.  Петров Олег Викторович мастер производственного

обучения

15

22.  Богданова Елена Григорьевна преподаватель 13

23.  Верхозина Светлана Владимировна преподаватель 12

24.  Бобырева Татьяна Николаевна преподаватель 11

25.  Гугуева Светлана Константиновна преподаватель 21

26.  Дергунова Зоя Николаевна преподаватель 18

27.  Куделина Анжела Сергеевна преподаватель 8

28.  Кузнецова Юлия Вадимовна преподаватель 22

29.  Кумалагова Татьяна Олеговна преподаватель 19

30.  Лезнова Наталия Теодозиевна преподаватель 14

31.  Лунякин Вячеслав Константинович преподаватель 13

32.  Медведенко Наталья Юрьевна преподаватель 11

33.  Максимец Татьяна Владимировна преподаватель 16

34.  Панфилова Нелля Валентиновна преподаватель 10

35.  Пархоменко Юлия Игоревна преподаватель 11

36.  Помникова Марина Евгеньевна преподаватель 13

37.  Прохорова Людмила Петровна преподаватель 13

38.  Рено Виолетта Евгеньевна преподаватель 12

39.  Строц Светлана Борисовна преподаватель 9

40.  Терешкина Людмила Евгеньена преподаватель 17

41.  Чередникова Оксана Владимировна преподаватель 18

42.  Чумакова Виктория Анатольевна преподаватель 12

43.  Шевченко Лидия Алексеевна преподаватель 10

44.  Акименко Светлана Ивановна секретарь 12

Решение комиссии:

Присутствовали:

Председатель комиссии:

И.М. Ширяев - директор ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»  «ЗА» _______________;

Члены комиссии:

А.А. Дуброва – главный бухгалтер    «ЗА» _______________;

Т.Ю. Корниенко - заместитель директора по УВР    «ЗА» _______________;

Н.Н. Назарко-  заместитель директора по УПР   «ЗА» _______________;

А.Н. Скрипников -  председатель профсоюзного комитета «ЗА» _______________;

Секретарь:

О.В. Кажанова – специалист по кадрам    «ЗА» _______________.